
ПРИЛОЖЕНИЕ

Программа Дня открытых дверей филиала МАГУ в г. Апатиты
27.11.2016 г.

В р ем я С о д е р ж а н и е  м е р о п р и я т и я В е д у щ и е  (о т в е т с т в е н н ы е )
М е ст о

п р о в е д е н и я

11.30
Отправление автобуса по маршруту: «Кинотеатр «Полярный» - студенческий 
городок»

Площадь у 
кинотеатра 
«Полярный»

11.40-
12.00

Прибытие гостей. Распространение 
программы мероприятия и других 
печатных материалов

Студенты-волонтеры, специалисты отдела 
профориентационной работы

Студенческий 
клуб, холл

Воспроизведение презентации о 
филиале МАГУ в г. Апатиты, 
музыка

Специалист отдела стратегических 
коммуникаций Надежда Владимировна
Щур

Студенческий 
клуб, актовый за;

12.00-
12.30

Приветствие гостей филиала
Директор филиала Максим Геннадьевич 
Шишаев

л

Студенческий 
клуб, актовый 3aj

Общая информация о филиале, 
Правила приема в филиал в 2017 
году

Начальник отдела профориентационной 
работы Илья Леонидович Балымов

Значение филиала МАГУ в г. 
Апатиты для города и региона

Глава г. Апатиты Алексей Геннадьевич 
Г иляров

Информация о продолжении 
мероприятия: где и в какой форме 
можно ближе познакомится с 
представителями факультетов

Студенты-ведущие

12.30-
13.00

Знакомство с работодателями -  
партнерами филиала

Студенты-волонтеры, представители 
работодателей

Студенческий 
клуб, холл

13.00-
13.10

Перерыв, переход во 2 корпус

13.10-
13.40

Мастер-классы, семинары, 
экскурсии от представителей 
факультетов. Первый поток

Представители факультетов: 
преподаватели, студенты-волонтеры

Учебные 
аудитории 2 
корпуса (2 этаж)

14.00-
14.10

Перерыв, буфет, распространение 
информационных материалов

Представители факультетов: 
преподаватели, студенты-волонтеры

Первый этаж 2 
корпуса

14.10-
15.00

Мастер-классы, семинары, 
экскурсии от представителей 
факультетов. Второй поток

Представители факультетов: 
преподав ате л и, сту д е нты -в о л о нтеры

Учебные 
аудитории 2 
корпуса (2 этаж)

11.00
Отправление автобуса по маршрутам: 
«Студенческий городок —  Кинотеатр «Полярный» 
«Студенческий городок —  Кировск»

Проходная
студенческого
городка


